•••••••••••••

3,71A9

Levy Gips  arian
1.141, 14, ;,stal.Z.vv 444. ttutait 1111111111116..;

CÂMARA MUNICIPAL

As. Vereador Jose Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 719 DE 18 DE JUNHO DE 2025

Concede o titulo de Cidadão Gaspariense
ao Sr. Darlei Alves da Silva.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de

suas atribuições legais, DECR 	ET 	 A.

Art.  1° — Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11 de maio
de 2019, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Senhor Darlei Alves da Silva.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sérgio Nepomuce o de Souza
Presidente

PUBLICADO A

4
Aka 	.e G.a u.sta

Tri.LEOSLATiVO
Matr. 1

	Page 1

		2025-07-07T18:13:26-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro